

CHB Ejendomme ApS
Navervej 13, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 65 52 20

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2019

Claus Harboe Bentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CHB Ejendomme ApS
Navervej 13
7430 Ikast

CVR-nr.: 35 65 52 20
Stiftet: 3. februar 2014
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Claus Harboe Bentzen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 342 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	341.768	297.343
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.571	-83.115
Resultat før finansielle poster	258.197	214.228
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.582	-70.029
Resultat før skat	203.615	144.199
2 Skat af årets resultat	-44.714	-31.738
Årets resultat	158.901	112.461
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	158.901	112.461
Disponeret i alt	158.901	112.461

Balance 30. april

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>3.710.703</u>	<u>3.794.274</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.710.703</u>	<u>3.794.274</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.710.703</u>	<u>3.794.274</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	2.314
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.216</u>	<u>8.056</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.216</u>	<u>10.370</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.216</u>	<u>10.370</u>
	Aktiver i alt	<u>3.718.919</u>	<u>3.804.644</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	715.450	556.549
	Egenkapital i alt	<u>765.450</u>	<u>606.549</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	108.300	96.300
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>108.300</u>	<u>96.300</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	1.852.134	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.852.134</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	306.000	2.250.000
	Gæld til pengeinstitutter	39.415	195.473
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	491.678	521.571
	Selskabsskat	32.714	6.138
	Anden gæld	110.728	116.113
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>993.035</u>	<u>3.101.795</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.845.169</u>	<u>3.101.795</u>
	Passiver i alt	<u>3.718.919</u>	<u>3.804.644</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.969	15.625
Andre finansielle omkostninger	40.613	54.404
	54.582	70.029
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.714	6.138
Årets regulering af udskudt skat	12.000	25.600
	44.714	31.738
	30/4 2019	30/4 2018
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	4.108.959	4.054.294
Tilgang i årets løb	0	54.665
Kostpris 30. april	4.108.959	4.108.959
Afskrivninger 1. maj	-314.685	-231.570
Årets afskrivninger	-83.571	-83.115
Afskrivninger 30. april	-398.256	-314.685
Regnskabsmæssig værdi 30. april	3.710.703	3.794.274
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	556.549	444.088
Årets overførte overskud eller underskud	158.901	112.461
	715.450	556.549

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.158.134	2.250.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-306.000</u>	<u>-2.250.000</u>
	<u>1.852.134</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>628.134</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.198 t.kr., har selskabet deponeret skadesløsbreve på i alt 4.700 t.kr. Skadesløsbrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 3.711 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CHB 2012 Holding ApS, CVR-nr. 34586500 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.